檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市私立輔仁高級中學　函

地址：600嘉義市吳鳳南路270號

聯絡人：范國軒

電話：05-2281001#203

傳真：05-2237965

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：輔教字第1060000331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000331_Attach1.doc)

主旨：敬邀 貴校師生至本校參觀「輔仁，悅讀」書展活動，敬

請踴躍報名參加。

說明：

一、為促進與 貴校之校際交流及提升孩子們的閱讀興趣，特

邀請 貴校六年級師生(以班為單位)於書展活動期間內至本

校參訪。

二、活動時間:107年1月22日(一)至107年1月24日(三)每日08:

20-11:30及13:20-15:30兩個時段。

三、活動地點：本校文康中心。

四、活動內容：提供近八千冊各類優良書籍展覽及販售，另現

場購書享有優惠折扣。

五、為利於參訪期間之導覽，請將書展參觀意願暨時間調查表

填妥後，於107年1月8日(一)前回傳本校教務處(FAX:05-2

237965)。

正本：嘉義市興安國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市宣信

國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市垂楊國民小學、

嘉義市世賢國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市僑平

國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市北園國民小學、

嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國

4

1060004378

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/29

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔

鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉

義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民

小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣水上鄉

北回國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義

縣太保市南新國民小學

副本： 2017-12-29
12:01:05